
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296 Martes 10 de diciembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 68268

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
53

06
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

53065 Anuncio de formalización de contratos de: ADIF - Presidencia. Objeto:
Proyecto, obra y mantenimiento del sistema de comunicaciones móviles
gsm-r  en  el  tramo  aranjuez-  atocha-chamartín-villalba.  línea  c3
cercanías  de  madrid.  Expediente:  4.18/27507.0203.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: ADIF - Presidencia.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2801660H.
1.3) Dirección: Sor Ángela de la Cruz, 3.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28020.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.11) Correo electrónico: comprascontratacion@adif.es
1.12)  Dirección  principal:  http://www.adif.es/es_ES/empresas_servicios/

licitaciones/licitaciones.shtml
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=leIX8rsUk0MQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Infraestructuras.

4.  Códigos  CPV:  45314000 (Instalación  de  equipo  de  telecomunicaciones)  y
50330000 (Servicios  de  mantenimiento  de  equipo  de  telecomunicación).

5. Lugar del emplazamiento principal de las obras: ES300.

6. Descripción de la licitación: Proyecto, obra y mantenimiento del sistema de
comunicaciones móviles gsm-r en el tramo aranjuez- atocha-chamartín-villalba.
línea c3 cercanías de madrid.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

10. Fecha de adjudicación: 27 de septiembre de 2019.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 2.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: UTE ARANJUEZ VILLALBA.
12.2) Número de identificación fiscal: U88508627.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 3.623.804,00 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: ID: 2019-375590.
Anuncio de Licitación publicado en BOE (6 de mayo de 2019).

18. Fecha de envío del anuncio: 2 de diciembre de 2019.

Madrid, 2 de diciembre de 2019.- Presidenta, Isabel Pardo de Vera Posada.
ID: A190069031-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-12-05T16:21:57+0100




